MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS Pouso ALEGRE

PORTARIA Nº 185 DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

A DIRETORA—GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS * CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no

DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. lº Designar a Comissão composta dos servidores abaixo relacionados, sob a

presidência do primeiro, para elaborar o INVENTÁRIO ANUAL DE 2019, materiais pertencentes
ao Almoxarifado deste IFSULDEMINAS — Campus Pouso Alegre — existentes em 31 de dezembro
de 2019, a saber:

- Andressa de Carvalho Freitas, Tecnica de Laboratório 7 Área, matrícula SIAPE nº 2084558;
- Andreza Luzia Santos, Assistente em Administração, matricula SIAPE nº 2090807;
— Suzan Evelin Silva, Enfermeira, matrícula SIAPE nº 2084678;
— Rosenildo Paiano Renaki, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 2001854;

Art. 20 Revogar a portaria nº 232 de 14 de novembro de 2018.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 12 (doze) meses.

Pouso Alegre, 01 de outubro de 2019.

- J

;J “"

Marianaúlicem Rezende

Mal. SIAPE 1720555 Port. nº 1304/2018

Diretora-Geral

IFSITLDEMINAS — Campus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real , Pouso Alegre - MG - CEP: 37560-260

Telefone: (35) 3427—6600